
POSTANOWIENIE NR 70/2019 
Komisarza Wyborczego we Włocławku I I 

z dnia 7 maja 2019 r. 
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w gminie Bobrowniki 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. I S l a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U . z 2019 r. poz, 684) Komisarz Wyborczy we Włocławku I postanawia, co następuje: 

W związku z zawarciem związku z małżeńskiego ulega zmianie nazwisko członka Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 2 w gminie Bobrowniki z: 

1. Joanna Lewandowska, zgłoszona przez K W W P O L S K A F A I R P L A Y B E Z P A R T Y J N I 

G W I A Z D O W S K I , zam. Bobrowniki 

1. Joanna Grudzińska, zgłoszona przez K W W P O L S K A F A I R P L A Y B E Z P A R T Y J N I 

G W I A Z D O W S K I , zam. Bobrowniki. 

§ 1 . 

na: 

§2 . 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 
we Włocławku I I 

Piotr Kozubowicz 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


